
27.11.16
Hauptrunde Race to 1
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A
Abdullah Jilani (2) 1 1 1 1 4 2 4 2 2

Jabbar Khan (4) 1 1 1 1 4 2 4 2 18 3

Sven-Goran Maier (7) 1 1 1 3 3 3 21 4

Sandro Zylka (8) 1 1 2 -2 2 4 25 5

1 1 1 1 1 1 6 6 6 23 1

Damir Radic (12) 1 1 -4 1 5 20 6

Andreas Schneider (15) 1 1 -4 1 5 28 7

B
Martin Pareigis (1) 1 1 1 3 3 3 16 4

Martin Eiermann (5) 1 1 -4 1 5 7

Jürgen Kühner (6) 1 1 -4 1 5 6

1 1 1 1 4 2 4 2 15 3

Pedro Chacon (10) 1 1 1 1 1 5 4 5 1 27 1

Antonio Aguado Rodriguez (13) 1 1 1 1 1 5 4 5 1 26 2

Hartmut Nickel (14) 1 1 2 -2 2 4 15 5
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Gruppe Spieler Ergebnis

E

Michael Kuhnigk (11) 1 1 1 1 4 1 4 3 23 5

Abdullah Jilani (2) 1 1 1 3 -1 3 4 18 6

Jabbar Khan (4) 1 1 -5 1 6 26 8

Sven-Goran Maier (7) 1 1 1 1 4 1 4 3 27 2

Pedro Chacon (10) 1 1 1 1 1 5 3 5 2 27 1

Antonio Aguado Rodriguez (13) 1 1 1 1 4 1 4 3 26 3

Christian Kunhart (9) 1 1 1 1 4 1 4 3 15 4

Martin Pareigis (1) 1 1 1 3 -1 3 4 22 7

F 
Sandro Zylka (8) 1 1 -3 1 4 25 6

Damir Radic (12) 1 1 1 3 1 3 2 20 2

Andreas Schneider (15) 1 1 2 -1 2 3 28 4

Hartmut Nickel (14) 1 1 1 1 4 3 4 1 15 1

Jürgen Kühner (6) 1 1 1 3 1 3 2 3

Martin Eiermann (5) 1 1 2 -1 2 3 5

PSC Friday Night Snooker Series Final
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28 von Andreas Schneider (15)

Rangliste
Platz Spieler Match + + Frame - Break Gewinn

1 Pedro Chacon (10) 8 8 2 27 150 €

2 Sven-Goran Maier (7) 6 6 4 27 115 €

3 Antonio Aguado Rodriguez (13) 7 7 3 26 95 €

4 Christian Kunhart (9) 7 7 3 15 75 €

5 Michael Kuhnigk (11) 7 7 3 23 60 €

6 Abdullah Jilani (2) 6 6 4 18 50 €

7 Martin Pareigis (1) 5 5 5 22 45 €

8 Jabbar Khan (4) 4 4 6 26 35 €

9 Hartmut Nickel (14) 5 5 4 15 30 €

10 Damir Radic (12) 3 3 6 20 20 €

11 Jürgen Kühner (6) 3 3 6 20 €

12 Andreas Schneider (15) 2 2 7 28 15 €

13 Martin Eiermann (5) 3 3 7 10 €

14 Sandro Zylka (8) 2 2 7 25 5 €

Turnier Highbreak
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